证券代码：000881
	证券简称：中广核技
	公告编号：2024-061

中广核核技术发展股份有限公司
第十届董事会第二十次会议决议公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
一、董事会会议召开情况
1.中广核核技术发展股份有限公司（以下简称“公司”或“中广核技”）第十届董事会第二十次会议（以下简称“本次会议”）通知于2024年10月25日以电子邮件形式发出。
2.本次会议于2024年10月29日9:30在四川省绵阳市中广核医疗科技（绵阳）有限公司201会议室以现场及通讯表决相结合的方式召开。
3.本次会议应出席董事9名，实际出席并参与表决董事9名，其中，董事何祖元、牟文君、慕长坤、吴远明，独立董事黄晓延、康晓岳现场出席会议，其他董事以通讯方式参加会议。
4.本次会议由董事长李勇先生召集并主持。公司监事李联成，董事会秘书及部分高级管理人员列席会议。
5.本次会议的召集、召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的规定。
二、董事会会议审议情况
经出席会议的董事审议和表决，本次会议形成以下决议：
1.审议通过《关于审批2024年第三季度报告的议案》
经审议，董事会同意2024年第三季度报告。具体内容详见同日在证券时报和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《2024年第三季度报告》。
本议案已经第十届董事会审计委员会2024年第四次会议事前审议通过。
表决情况：9票同意、0票反对、0票弃权、0票回避
表决结果：通过
2.审议通过《关于上调关联交易额度的议案》
经审议，董事会同意2024年向中国广核集团有限公司及其下属子公司销售产品、商品关联交易预计额度上调9,000万元。具体内容详见同日披露在证券时报和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于增加2024年度日常关联交易预计额度的公告》。
本议案已经独立董事专门会议2024年第三次会议事前审议通过。
表决情况：5票同意、0票反对、0票弃权、4票回避
本议案涉及关联交易，关联董事李勇、盛国福、何祖元、牟文君因在交易对方的实际控制人任职、为交易对方实际控制人推荐的董事等原因为关联董事对本议案回避表决。
表决结果：通过
3.审议通过《关于达胜公司所持江苏金沃100%股权对内非公开协议转受让的议案》
中广核辐照技术有限公司（以下简称“辐照公司”）与中广核达胜加速器技术有限公司（以下简称“达胜公司”）为中广核技全资子公司，江苏中广核金沃电子科技有限公司（简称“江苏金沃”）为达胜公司全资子公司，从事辐照加工相关业务，因达胜公司和辐照公司存在业务交叉管理的问题，导致双方资产、资金等资源不能统一调配，资源的效益未能最大化发挥，公司拟对辐照加工业务进行股权整合。
经审议，董事会同意达胜公司将所持江苏金沃100%股权以对内非公开协议的方式转让给辐照公司，交易对价为16,550.01万元。
本次交易属于控股子公司之间发生交易，不会对公司产生重大影响。
表决情况：9票同意、0票反对、0票弃权、0票回避
表决结果：通过
4.审议通过《关于审批大新控股减资6,750万美元的议案》
大新控股有限公司（以下简称“大新控股”）为中广核技控股子公司，在新加坡注册成立，目前注册资本7,500万美元，其中，中广核技投资6,000万美元（商务局登记中广核技境外投资总额为6,000万美元），持股比例80%；少数股东麦士威控股有限公司（以下简称“麦士威”）投资1,500万美元，持股比例20%。
大新控股已完成其船舶资产出售，目前已停止经营。
经审议，董事会同意大新控股注册资本由7,500万美元减少至750万美元，股东同股比减资6,750万美元，其中，中广核技减资金额5,400万美元，麦士威减资金额1,350万美元。
本次交易不构成《深圳证券交易所股票上市规则》规定的重大交易，不会对公司产生重大影响。
表决情况：9票同意、0票反对、0票弃权、0票回避
表决结果：通过
5.审议通过《关于审批大新控股下属华昌、华冠两家壳公司转让事项的议案》
[bookmark: _GoBack]华昌船务有限公司和华冠船务有限公司两家壳公司原为大新控股下属两家单船公司，经公司董事会审批，2022年两家单船公司均已完成核心资产（船舶）出售工作。
经审议，董事会同意大新控股将其持有的华昌船务有限公司75%股权在境外通过多方比选意向受让方的形式对外转让，转让价格不低于0美元（最终价格以资产评估备案结果为准）；同意大新控股将其持有的华冠船务有限公司75%股权在境外通过多方比选意向受让方的形式对外转让，转让价格不低于0美元（最终价格以资产评估备案结果为准）。
本次交易不构成《深圳证券交易所股票上市规则》规定的重大交易，不会对公司产生重大影响。
表决情况：9票同意、0票反对、0票弃权、0票回避
表决结果：通过
三、备查文件
1.第十届董事会第二十次会议决议；
2.董事会审计委员会2024年第四次会议决议；
3.独立董事专门会议2024年第三次会议决议。
特此公告。

中广核核技术发展股份有限公司
董事会
2024年10月31日